
úmysl mše svaté

neděle
sv. Frumencius , biskup Etiopie; sv. Evarist , papež, muč.

bl. Bartoloměj  z Vicenzy, biskup OP

30´ 7:30
30´ 7:30 za † Alenu Vodičkovou a její rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

za rodinu Jehličkovu, Vladimíra Jehličku,
rodinu Sotonovu a sourozence a Ivana Bílka

P 10:30
15´ 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv. Vincent , Sabina , Christeta , sourozenci, mučedníci

30´ 17:00
18:00 Modlitby matek

úterý
sv. Narcis , biskup Jeruzalém; bl. Chiara  Luce Badano, hnutí Fokolare

bl. Marie  Restituta Kafková,řeholn.SFCC,panna,muč.; sv. Felicián ,muč.

15´ 8:00
P 13:00 pohřeb pana Jaroslava Pátka se mší svatou

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Marcel , setník,muč.; bl. Benvenuta  Boianiová, panna TOP

bl. Terence  Albert O’Brien, biskup, bl. Petr  Higgins, kněz, irští mučedníci

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír

čtvrtek
sv. Alfons  Rodriguez, řeholn.SJ; bl. Lev  Nowakowski, kněz,muč.

sv. Alžběta  Uherská z Tössu, princezna, řeholn.OP

30´ 7:30 za zemřelé
za rodiče Hovorkovy, Marušku Benákovu, Annu Men-
covu, Martina Slámu, Pavla Buzka a Antonína Mence

1.pátek
Plamen  Lásky Neposkvrněného Srdce Panny Marie, 1961-83, Maďarsko

bl. Rupert  Mayer, kněz SJ

15´ 8:00
15´ 14:00

s promluvou pro děti
po mši sv. modlitby hřbitov

1.sobota
vzpomínka všech věrných zemřelých  (duše v očistci)

sv. Malachiáš  z Armaghu, arcibiskup

30´ 7:30 na Vaše zadané úmysly
15´ 16:30

za Ladislava Málka, Josefa a Janu Brabcovy a je-
jich rodiče, Boží požehnání a ochranu Panny Marie

1.neděle
sv. Martin  de Porres, řeholn.OP; sv. Hubert , biskup Maastricht

sv. Šimon  Balacchi, řeholn.OP; sv. Silvie , vyzn.

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Vilemínu a Karla Mackovy a dceru Oldřišku
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - děkanský kostel

P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   jáhen František Zloch

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Od 25.10. plnomocné odpustky, (pro duše v očistci) pro ty, kdo nemohou od 1.11., za obvyklých podmínek, (více nástěnka)

1. - 8. 11. možnost získávat plnomocné odpustky pro duše v očistci, za obvyklých podmínek (více nástěnka).,

V ostatních dnech během roku je takto možné získat duším v očistci odpustky částečné.

Pátek 1.11.2024 18-19:30 hodin Hlinsko fara začíná (pak týdně)  společenství ministrantů. Pozvání i novým. 

Hlinsko kostel k nahlédnutí nástěnný kalendář p. jáhna Františka Zlocha. Možnost objednat do konce října 2024.

Poutě: neděle 27.10.2024 Hlinsko 9 slavn.posvěcení; neděle 27.10.2024 Vortová 10:30 slavn. posv. (odl.)

  úterý 12.11.2024 DS Drachtinka 10 pouť sv. Anežka Česká   sobota 28.12.2024 Hamry azylový dům pouť

Studnice             
Chlum        
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

3.11 31. v mezidobí 
výročí stržení Mariánského sloupu Staroměstské náměstí Praha 1918

Včelákov            

1. - 8. 11. možnost získávat plnomocné odpustky pro duše v očistci, za obvyklých podmínek (více nástěnka).

Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

30´ 17:00 Hlinsko -
 - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

15´ 18:00 Studnice                    

1.11. všichni svatí, slavnost

Chlum              po mši sv. modlitby hřbitov
Hlinsko - děkanský kostel

31.10.
sv. Wolfgang, OSB biskup Řezno

nezávazná památka

Hlinsko - děkanský kostel 

 * svatá

zpověď 2024
Modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

27.10. 30. v mezidobí
konec letního času, ve 3 hodiny → nastavit na 2 hodinu (o hodinu zpět)

15´ 9:00 Studnice             

Chlum        
Vortová              slavnost posvěcení

28.10. sv.Šimon Horlivec a sv.Juda Tadeáš

apoštolové, mučedníci, svátek

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

30.10.

Včelákov            
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - fara

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel slavnost posvěcení

29.10. 30. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

výročí posvěcení katedrály Svatého Ducha

v Hradci Králové 1308, svátek

Misijní štrúdlování v Hlinsku: Vybraná částka 15 138 Kč byla odeslána na projekty Papežského misijního

díla dětí. Srdečně děkujeme za Vaši štědrost a také všem, kdo se zapojili pečením štrúdlu, modlitbou

a pomocí.

Azylový dům v Hamrech děkuje za Vaše dary při sbírce trvanlivých potravin ve dnech 14.-20.10.2024. Pán Vám odplať.

MISIJNÍ neděle 20.10.2024 sbírka Svatému otci na Papežská misijní díla. Pán Bůh Vám odplať Vaši štědrost.

            Hlinsko 10.705,-     Centrum 1.280,-     Chlum 4.980,-     Studnice 4.110,-     Včelákov 670,- Kč.

Děkujeme Misijnímu klubku za Misijní most modlitby, průvod s obětními dary, štrúdlování k Misijní neděli 20.10.2024.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

LISTOPAD: měsíc Plamene Lásky Neposkvrněného Srdce Panny Marie, pomoci našim zemřelým (duším v očistci).

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosíme Matku Boží o dar modlitby.

ŘÍJEN: měsíc Královny posvátného růžence (její výzva k denní modlitbě), i měsíc MISIÍ

cyklus B, breviář (žaltář): 2. týden

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30´

2.11. Fatimská, 30. týdne v mezidobí
úmysly mše svaté sloužené zde tento den se přenášejí do celoročních mší svatých sloužených za zemřelé v příštím roce

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

17:00 Hlinsko - děkanský kostel


